RE L&R SERUICD De PROTOCGLO E RRENU ie? 1:07 aiBas7 1a

reader Dy. fatode Lucca |

OFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº112/2012 . o

| são Rogue, 06 de novembro de 2012. |

1

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

, artigo 12, parágrafo único, “sólicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência

» junto à Prefeitura, no “sentido de quê seja providenciada a expedição de

CERTIDÃO, para fins de denominação, do trevo de acesso localizado entre a1

Estrada Carmem Ribeiro Saivetti - “Dona Nega” e as Ruas Antonio Bahu e

o José Arnóbio, informando se taltrevo éoficial e se possui denominaçãooficial,
bem como informar suas dimensões e se o mesmo é de domínio público. Em

“sendo, informar desde quando, ou ao menos, se 0 € há mais de 05 (cinco)

anos.

o Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja

vo. anexado um mapa ou planta do local. - . no |

“

= Nacerteza de que dispensaráespecial atenção ao
pedido,- desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

- elevada estima ede distinta consideração.

Atenciosamente,, o . ss     A

 ALFRE E FERNA DES ESTRADA-. | ISRAEL FRA doÉOCMEIRA(TOCO)
— Presidente o Vereador | 4

Ao
Excelentíssimo Senhor 4 e .

“EFANEU NOLASCO GODINHO vs oa
4

e

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque — SP.
, ” PROTOCOLO Nº CETSR 061 1/2012- 12:21:05 06468/2012

| A E
: Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125 “Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447
- Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br / E-mail: camarasaoroque(Qcamarasaoroque.sp.gov.br

f

am PREFEITURA DA ESTANCIA
TURISTICA DE SAÃ ROQUE

E STADÕO DE S À O PA ULÕO DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 0155/12

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 112/2012, da

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que o trevo em questão esta em

processo de construção, no momento encontra-se como orientação de transito     (Adriano Ito dos Santos), digitei e providenciei a impressão.oa (RE--Alexandre Valente Oliani), Chefe de Divisão

de Fiscalização e Postura, certifiquei aos vinte dias do mês de novembro do ano de dois  mil e doze.

SAsEl IYEIGESO ES

Mig aypelo Fl

» PREFEITURA DA ESTÂNCIA
& TURÍSTICA DE SÃO ROQUE:ESTADO D E Ss À O PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 191/2012 - DPM

São Roque, 20 de novembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 112/2012

(O) SenhorVereadorPresidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0155/12 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas. |

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos,a bportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

Gerente delDivisões- GDP

Ilmo. Sr.
Alfredo Fernandes Estrada
VereadorPresidente fd
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque y | | ”

dmdnadÃcEO ETATA Esis=igridso dPss/sBis Fe

PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO DE S ÃO PAULO

“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 191/2012 - DPM |

São Roque, 20 de novembro de 2012.

Referência: Ofício Presidente n.º 112/2012

(3 Senhor Vereador Presidente,
No

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 0155/12 e croqui, devidamente providegciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproyeitamos a/oportunidadepara renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.

paraodor! pj

Ilmo. Sr. presigosi”
Alfredo FernandesEstrada
Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

CETERneL/Li/COlo-lásaiessanote FÊ